
 

令和２年３月２日 

 

各地方陸上競技協会・協力団体 

          理事長   殿 

          専務理事  殿 

                            一般財団法人北海道陸上競技協会 

                                  専務理事 橋 本 秀 樹 

 

        ２０１９年度全道審判伝達講習会の中止について（お知らせ） 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、北海道陸上競技発展のために格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、先日開催されました全国競技運営責任者会議で協議された内容を皆様方に伝達する準備を進めて

参りました。しかしながらコロナウイルスによる新型肺炎が日本各地で猛威をふるい感染の拡大が懸念さ

れる中、北海道内におきましも感染者が増えつづけております。また、北海道知事による緊急事態宣言が

発令され外出の自粛や臨時休校など、今まで経験したことがない異常事態に直面しております。このよう

な状況を踏まえ、関係各位とも充分に協議した結果、今年度につきましては審判伝達講習を中止すること

に致しました。大変ご不便をお掛け致しますが、現在の状況をご理解くださいますよう、宜しくお願い申

し上げます。 

 

謹白 

 

 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


